

No. EXPEDIENTE

UASD-DAF-CM-2021-0116

Fecha de emisión: 27/5/2021

**Universidad Autónoma de Santo Domingo**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2021-00175**

Descripción: **Mobiliario de Oficina para el Centro Integral de Atención Primaria en Salud "Dr. Manuel Tejada Florentino".**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Actualidades VD, SRL**

RNC: **101512369**

Nombre comercial: **Actualidades VD, SRL**

Domicilio comercial: **Leopoldo Navarro, Esquina 27 de Febrero, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-686-8174**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **521,294.52**

Moneda: **DOP**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5610170 2	Archivo Modular de 3 gavetas metálico gris.	4.00	UD	4,119.00	16,476.00		0.00	2,965.68	19,441.68
2	5610170 3	Escritorio de 28"x48" tope haya estructura metálica gris con gavetas.	4.00	UD	8,587.88	34,351.52		0.00	6,183.27	40,534.79
3	5610170 3	Escritorio de 28"x48" tope haya estructura metálica gris sin gavetas.	7.00	UD	6,122.88	42,860.16		0.00	7,714.83	50,574.99
4	5610170 2	Archivo de 4 gavetas 81/2"x13" tipo legal.	8.00	UD	7,695.90	61,567.20		0.00	11,082.10	72,649.30
5	5610170 2	Archivo de 4 gavetas 81/2"x13" para expedientes médicos tipo legal.	10.00	UD	7,695.90	76,959.00		0.00	13,852.62	90,811.62
6	5610170 2	Armario de metal de dos puertas 18"x36"x72"	2.00	UD	8,675.84	17,351.68		0.00	3,123.30	20,474.98
7	5610170 2	Locker metálicos para médicos de 4 puertas ropa colgada.	6.00	UD	9,454.44	56,726.64		0.00	10,210.80	66,937.44
8	5610152 2	Silla para pacientes tipo bancada de 4 personas metálicas con brazos.	4.00	UD	15,803.77	63,215.08		0.00	11,378.71	74,593.79
9	5214150 2	Microonda de 17 litros.	1.00	UD	5,490.00	5,490.00		0.00	988.20	6,478.20
10	5214150 1	Nevera de 12' pies.	1.00	UD	21,854.00	21,854.00		0.00	3,933.72	25,787.72
11	4010160 4	Abanico de techo KDK blanco 52" sin globo.	1.00	UD	4,500.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
12	5610152 2	Silla ejecutiva en tela negra	6.00	UD	6,737.29	40,423.74		0.00	7,276.27	47,700.01

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		con brazos.								

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>441,775.02</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	79,519.50
<b>Total RD\$</b>	<b>521,294.52</b>

**Observaciones:**

Ítem	Descripción	Plan de entrega		
		Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido